BDI BDI22001-10064 : fourniture de lits et matelas dans les prisons


Réponses aux questions


	
	Questions posées 
	Réponses

	1
	Le matelas doit-il être non feu ?
	Non

	2
	La housse de matelas doit-elle être non feu ?
	Non

	3
	La housse est avec tirettes ou sans ?
	Avec tirettes

	4
	Auriez-vous plus d’information sur le type de housse ? Polyuréthane ou simili ??? ou autre ?
	Type similicuir

	5
	Nous sommes en train de préparer l’offre du Cahier Spécial des Charges BDI22001-10064 pour la fournitures des lits et matelas dans les prisons Ngozi-femmes, Ngozi-hommes et prison Muyinga , par la présente, nous voulons vous demander le dessin de structure métallique des lits comme vous l’avait indiqué dans les spécifications techniques que le dessin est annexé au Cahier Spécial des Charges BDI22001-10064 mais nous ne l’avons pas trouvé dans le CSC
	Attaché à l’avis  publié



